ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
городского округа Воскресенск
Московской области

РЕШЕНИЕ

от ___________ № _____

         О внесении изменения в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 18.11.2019 № 52/6 «О земельном налоге на территории городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 27.02.2020 № 142/14,
22.05.2020 № 217/19, 29.10.2020 № 283/28)

В соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

         1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 18.11.2019 № 52/6 «О земельном налоге на территории городского округа Воскресенск Московской области» (с изменениями от 27.02.2020 № 142/14, 22.05.2020 № 217/19, 29.10.2020 № 283/28) следующее изменение:
1.1 Первый абзац подпункта 4.1.4. подпункта 4.1. пункта 4 изложить в следующей редакции:
«4.1.4. Следующие категории физических лиц в отношении одного земельного участка по выбору налогоплательщика, находящегося в собственности, постоянном (бессрочном) пользовании или пожизненном наследуемом владении и не используемого для предпринимательской деятельности:».
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 января 2020 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск Московской области.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и первого заместителя Главы Администрации городского округа Воскресенск Сайкину О.В.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
городского округа Воскресенск                                                                                      В.Ю. Кузнецов

Глава городского округа Воскресенск                                                                           А.В. Болотников